
38 BILP 5/2022

DECYZJA NR 26
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
do przeprowadzenia egzaminu końcowego dla kandydatów 

do pracy w Straży Leśnej w 2022 r.

GS.1401.9.2022

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 672) oraz § 6 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe wprowadzonego Zarzą-
dzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. mając na względzie zarządzenie 
nr 69 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 14 listo-
pada 2019 r. w sprawie określenia organizacji i zakresu działania 
posterunków Straży Leśnej w nadleśnictwach i grup interwencyj-
nych w Regionalnych Dyrekcjach Lasów Państwowych oraz szcze-
gółowych zasad szkolenia strażników leśnych z późń. zm., 
postanawia się co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia 

egzaminu końcowego, w ramach kursu podstawowego dla kandy-
datów do pracy w Straży Leśnej organizowanego w Leśnym 
Ośrodku Edukacyjnym w Jedlni Letnisko, w następującym skła-
dzie:

1) Tomasz Wisłocki – Przewodniczący Komisji – Główny 
Inspektor Staży Leśnej;

2) Grzegorz Radecki – przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych;

3) Tomasz Biały – Sekretarz – przedstawiciel organizatora.

§ 2
Komisja egzaminacyjna funkcjonuje i przeprowadza egzamin 

końcowy na zasadach określonych w zarządzeniu nr 69 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 14 listopada 2019 r.  
w sprawie określenia organizacji i zakresu działania posterunków 
Straży Leśnej w nadleśnictwach i grup interwencyjnych w Regional-
nych Dyrekcjach Lasów Państwowych oraz szczegółowych zasad 
szkolenia strażników leśnych z późn zmianami.

§ 3
Określenie terminu oraz formy przeprowadzenia egzaminu 

poprawkowego ustalane są przez Przewodniczącego Komisji.

§ 4
Wykonanie decyzji powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 5
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica


